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MUNICIPIO DE SAN SEBASTIAN TECOMAXTLAHUACA DISTRITO DE JUXTLAHUACA, OAX. 

TESORERIA MUNICIPAL 


AUXILIAR POR CUENTA DEL 01-02-2021 AL 28-02-2021

CUENTA CONCEPTO PÓLIZA EVENTO FECHA DESCRIPCIÓN
PÓLIZA REFERENCIA DEBE HABER SALDO

82311 PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO

SALDO INICIAL 0.00

82311-01-15-1132-
01-01-1851-E-

0206061100102002-
8101001-01

SUELDO AL
PERSONAL DE

CONFIANZA
D-

000069 118 27-02-
2021

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
2,921,553.60 0.00 -2,921,553.60

82311-01-15-1132-
01-03-1851-E-

0206061100101001-
8101001-01

SUELDO AL
PERSONAL DE

CONFIANZA
D-

000069 118 27-02-
2021

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 2,921,553.60 0.00

82311-01-15-1132-
01-192-1851-E-

0102030400102001-
8101001-01

SUELDO AL
PERSONAL DE

CONFIANZA
D-

000071 134 27-02-
2021

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 234,000.00 234,000.00

82311-01-15-1132-
01-193-1851-E-

0103030300402001-
8101001-01

SUELDO AL
PERSONAL DE

CONFIANZA
D-

000071 134 27-02-
2021

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 250,800.00 484,800.00

82311-01-15-1132-
01-202-1851-E-

0512020200303001-
8101001-01

SUELDO AL
PERSONAL DE

CONFIANZA
D-

000071 134 27-02-
2021

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 514,800.00 999,600.00

82311-01-15-1132-
01-200-1851-E-

0313020200101001-
8101001-01

SUELDO AL
PERSONAL DE

CONFIANZA
D-

000071 134 27-02-
2021

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 194,400.00 1,194,000.00

82311-01-15-1132-
01-01-1851-E-

0206061100102002-
8101001-01

SUELDO AL
PERSONAL DE

CONFIANZA
D-

000071 134 27-02-
2021

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 1,458,000.00 2,652,000.00

82311-01-15-1132-
01-03-1851-E-

0206061100101001-
8101001-01

SUELDO AL
PERSONAL DE

CONFIANZA
D-

000071 134 27-02-
2021

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
2,652,000.00 0.00 0.00

82311-01-15-1111-
01-193-1851-E-

0103030300402001-
8101001-01

DIETAS DE
PRESIDENTES,
REGIDORES Y

SINDICOS

D-
000072 135 27-02-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 132,000.00 132,000.00

82311-01-15-1111-
01-202-1851-E-

0512020200303001-
8101001-01

DIETAS DE
PRESIDENTES,
REGIDORES Y

SINDICOS

D-
000072 135 27-02-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 132,000.00 264,000.00

82311-01-15-1111-
01-192-1851-E-

0102030400102001-
8101001-01

DIETAS DE
PRESIDENTES,
REGIDORES Y

SINDICOS

D-
000072 135 27-02-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 132,000.00 396,000.00

82311-01-15-1111-
01-01-1851-E-

0206061100102002-
8101001-01

DIETAS DE
PRESIDENTES,
REGIDORES Y

SINDICOS

D-
000072 135 27-02-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
552,000.00 0.00 -156,000.00

82311-01-15-1111-
01-200-1851-E-

0313020200101001-
8101001-01

DIETAS DE
PRESIDENTES,
REGIDORES Y

SINDICOS

D-
000072 135 27-02-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 156,000.00 0.00

82311-01-15-4811-
01-07-1851-E-

0512020200303002-
8102001-01

DONATIVOS A
INSTITUCIONES

QUE
DESARROLLEN
ACTIVIDADES

SOCIALES

D-
000178 261 27-02-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 500,000.00 500,000.00

82311-01-15-2421-
01-01-1851-E-

0206061100102002-
8102001-01

CEMENTO Y
PRODUCTOS DE

CONCRETO
D-

000178 261 27-02-
2021

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
950,000.00 0.00 -450,000.00

82311-01-15-4811-
01-08-1851-E-

0101070600605001-
8102001-01

DONATIVOS A
INSTITUCIONES

QUE
DESARROLLEN
ACTIVIDADES

SOCIALES

D-
000178 261 27-02-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 450,000.00 0.00
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82311-01-15-3751-
01-03-1851-E-

0206061100101001-
8101001-01

VIATICOS
NACIONALES

D-
000179 262 27-02-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 150,000.00 150,000.00

82311-01-15-2111-
01-01-1851-E-

0206061100102002-
8101001-01

MATERIAL PARA
OFICINA

D-
000179 262 27-02-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
221,000.00 0.00 -71,000.00

82311-01-15-2111-
01-03-1851-E-

0206061100101001-
8101001-01

MATERIAL PARA
OFICINA

D-
000179 262 27-02-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 71,000.00 0.00

82311-01-15-3751-
01-200-1851-E-

0313020200101001-
8101001-01

VIATICOS
NACIONALES

D-
000180 263 27-02-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 50,000.00 50,000.00

82311-01-15-3751-
01-193-1851-E-

0103030300402001-
8101001-01

VIATICOS
NACIONALES

D-
000180 263 27-02-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 50,000.00 100,000.00

82311-01-15-3822-
01-192-1851-E-

0102030400102001-
8101001-01

ACTOS DE ORDEN
SOCIAL Y

CULTURAL
D-

000180 263 27-02-
2021

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 100,000.00 200,000.00

82311-01-15-4811-
01-202-1851-E-

0512020200303001-
8101001-01

DONATIVOS A
INSTITUCIONES

QUE
DESARROLLEN
ACTIVIDADES

SOCIALES

D-
000180 263 27-02-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 15,000.00 215,000.00

82311-01-15-3751-
01-202-1851-E-

0512020200303001-
8101001-01

VIATICOS
NACIONALES

D-
000180 263 27-02-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 72,000.00 287,000.00

82311-01-15-2471-
01-202-1851-E-

0512020200303001-
8101001-01

MATERIALES
METALICOS PARA

LA
CONSTRUCCION

D-
000180 263 27-02-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 90,000.00 377,000.00

82311-01-15-2961-
01-200-1851-E-

0313020200101001-
8101001-01

REFACCIONES Y
ACCESORIOS
MENORES DE

EQUIPO DE
TRANSPORTE

D-
000180 263 27-02-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 80,000.00 457,000.00

82311-01-15-2461-
01-202-1851-E-

0512020200303001-
8101001-01

MATERIAL PARA
INSTALACIONES

ELECTRICAS
D-

000180 263 27-02-
2021

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 45,741.00 502,741.00

82311-01-15-2161-
01-193-1851-E-

0103030300402001-
8101001-01

MATERIAL,
ARTICULOS Y

ENSERES PARA EL
ASEO, LIMPIEZA E

HIGIENE

D-
000180 263 27-02-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 80,000.00 582,741.00

82311-01-15-2611-
01-01-1851-E-

0206061100102002-
8101001-01

COMBUSTIBLES D-
000180 263 27-02-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
672,741.00 0.00 -90,000.00

82311-01-15-2491-
01-202-1851-E-

0512020200303001-
8101001-01

PRODUCTOS DE
PINTURA Y

RECUBRIMIENTOS
D-

000180 263 27-02-
2021

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 90,000.00 0.00

82311-01-15-3291-
01-01-1851-E-

0206061100102002-
8102001-01

ARRENDAMIENTO
DE MESAS,

SILLAS,
UTENSILIOS DE

COCINA,
MANTELERIA,

LONAS, CARPAS Y
SIMILARES.

D-
000181 264 27-02-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
80,000.00 0.00 -80,000.00

82311-01-15-3151-
01-03-1851-E-

0206061100101001-
8102001-01

SERVICIO DE
TELEFONIA
CELULAR

D-
000181 264 27-02-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 80,000.00 0.00

82311-01-15-3291-
01-01-1851-E-

0206061100102002-
8102001-01

ARRENDAMIENTO
DE MESAS,

SILLAS,
UTENSILIOS DE

COCINA,
MANTELERIA,

LONAS, CARPAS Y
SIMILARES.

D-
000227 322 27-02-

2021
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
80,000.00 0.00 -80,000.00








